
1

DOM ZDRAVLJA ZAGREB – CENTAR
Zagreb, Runjaninova 4
Broj: 01-7241/5-2013
Zagreb, 17. prosinca 2013.

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (N.N. br. 90/11. i 83/13) i članka 24. Statuta Doma zdravlja Zagreb - Centar, Upravno
vijeće Doma zdravlja Zagreb - Centar na 4. redovitoj sjednici održanoj 17. prosinca 2013. godine, donijelo je

IZMJENE PLANA
nabave roba, usluga i ustupanja radova za 2013. godinu

Točka I.

U Planu nabave roba, usluga i ustupanja radova za 2013. godinu Doma zdravlja Zagreb – Centar od 28. prosinca 2012. godine
(u daljnjem tekstu Plan nabave) i Izmjenama Plana nabave roba,usluga i ustupanja radova za 2013.godinu od 27.ožujka 2013. godine i
Izmjenama plana nabave roba,usluga i ustupanja radova za 2013.godinu od 03.svibnja 2013. godine i Izmjenama plana nabave
roba,usluga i ustupanja radova za 2013.godinu od 10.srpnja 2013. godine točka III. mijenja se i glasi:



2

Planiraju se sredstva za nabavu lijekova, sanitetskog materijala, rtg filmova, reagensa i stomatološkog potrošnog materijala u ukupnom
iznosu od 12.035.000,00 kuna kako slijedi:

Red.
broj Predmet nabave EV broj Procijenjena

vrijednost
Vrsta

postupka
Ugovor ili

OS
Planirani
početak

Planirano
trajanje Ugovora

ili OS
Napomena

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Lijekovi 840.000,00 otvoreni OS s jednim
ponuditeljem ožujak 2 godine

2. Sanitetski materijal 1.000.000,00 otvoreni OS od 2013-
2014 srpanj okvirni

sporazum

novi Sanitetski materijal 1.290.000,00 otvoreni OS s jednim
ponuditeljem srpanj 2 godine

3. Trake za mjerenje glukoze u krvi 71.000,00 otvoreni ugovor kolovoz 1 godina

4. Vakuum sist. za uzimanje krvi 130.000,00 otvoreni ugovor veljača 1 godina

novi Vakuum sist. za uzimanje krvi 250.000,00 otvoreni ugovor veljača 1 godina

5. Stomatološki materijal 1.450.000,00 otvoreni ugovor rujan 1 godina

novi Stomatološki materijal 1.550.000,00 otvoreni ugovor rujan 1 godina

novi Stomatološki materijal 1.550.000,00 otvoreni ugovor studeni 1 godina

Stomatološki potrošni materijal 1.280.000,00 1 godina

Instrumenti 70.000,00 1 godina

Zubna tehnika 200.000,00 1 godina

novi Stomatološki potrošni materijal 1.250.000,00 1 godina



3

Instrumenti 100.000,00 1 godina

Zubna tehnika 200.000,00 1 godina

6. Reagensi za kliničku biokemiju 450.000,00 otvoreni ugovor siječanj 1 godina

novi Reagensi za kliničku biokemiju 565.000,00 otvoreni ugovor siječanj 1 godina

7. Reagensi za hematologiju 400.000,00 otvoreni ugovor siječanj 1 godina

8. Reagensi za citologiju 67.000,00 bagatelna ugovor 1 godina

novi Reagensi za citologiju 25.000,00 bagatelna
nabava ugovor 1 godina

9. Kontrastna sredstva za radiografska
ispitivanja 22.000,00 bagatelna

nabava ugovor 1 godina

10. RTG filmovi, razvijači i fiksiri 330.000,00 otvoreni ugovor lipanj 1 godina
novi RTG filmovi, razvijači i fiksiri 352.000,00 otvoreni ugovor lipanj 1 godina

RTG filmovi 225.000,00 1 godina
Laserski filmovi za suhi printer 50.800,00 1 godina
Razvijači i fiksiri za rendgenske
snimke 76.200,00 1 godina

novi RTG filmovi 183.000,00 1 godina
novi Laserski filmovi za suhi printer 60.000,00 1 godina

novi Razvijači i fiksiri za rendgenske
snimke 109.000,00 1 godina

Lijekovi, drugi medicinski proizvodi
i robe široke potrošnje za potrebe
ljekarne

6.500.000,00

novi Reagensi i potrošni materijal za
koagulaciju 170.000,00 otvoreni ugovor travanj 1 godina

UKUPNO 12.035.000,00



4

Točka VI. mijenja se i glasi

Planiraju  se sredstva za nabavu sitnog inventara u ukupnom iznosu 230.000,00 kuna.

Redni
broj Predmet nabave EV broj Procijenjena

vrijednost
Vrsta

postupka
Ugovor
ili OS

Planirani
početak

Planirano
trajanje

Ugovora ili OS
Napomena

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1.
Sitni inventar i auto
gume 200.000,00 cijela 2013.

novi
Sitni inventar i auto
gume 230.000,00 cijela 2013.

UKUPNO 230.000,00

Točka XI. mijenja se i glasi:

Planiraju se sredstva za tekuće održavanje opreme u ukupnom iznosu od 2.247.561,60 kuna, kako slijedi:

Redni
broj Predmet nabave EV broj Procijenjena

vrijednost
Vrsta

postupka
Ugovor ili

OS
Planirani
početak

Planirano
trajanje

Ugovora ili OS
Napomena

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1. Popravak RTG-a, UZV i
mamografskih uređaja 350.000,00

2. Popravak stomatoloških
aparata 237.161,60 otvoreni ugovor rujan

novi Popravak stomatoloških
aparata 253.161,60 otvoreni ugovor rujan



5

3.

Ispitivanje i popravak
instalacija i drugog iz

područja zaštite na radu i
zaštite od požara

340.000,00 bagatelna
nabava ugovor

novi

Ispitivanje i popravak
instalacija i drugog iz

područja zaštite na radu i
zaštite od požara

240.000,00 bagatelna
nabava ugovor

4.
Godišnji pregledi i

zamjena vatrogasnih
aparata

26.400,00 bagatelna
nabava ugovor

5. Servis i održavanje
vozila 69.000,00 bagatelna

nabava

6. Održavanje i popravci
telefonskih centrala 55.000,00 bagatelna

nabava

7.
Sanacija i održavanje

postrojenja i uređaja za
grijanje

680.000,00

8.
Sanacija i održavanje
postrojenja i uređaja

hlađenja
56.000,00 bagatelna

nabava

9. Upravljanje sustavom
ispisa 120.000,00 otvoreni ugovor travanj 1 godina

10. Popravak RTG cijevi 398.000,00 pregovarački ugovor prosinac

UKUPNO: 2.247.561,60



6

Točka XVIII. mijenja se i glasi

Planiraju se financijska sredstva za investicijsko ulaganje u nabavu medicinske i nemedicinske opreme u ukupnom iznosu od
1.708.811,29 kuna, kako slijedi:

Red.
br. Predmet nabave EV

broj
Procijenjena
vrijednost Količina Vrsta

postupka
Ugovor
ili OS

Planirani
početak

Planirano trajanje
Ugovora ili OS Napomena

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10.

1. Stomatološki stolac 330.838,40 3 otvoreni ugovor

novi Stomatološki stolac 208.800,00 3 otvoreni ugovor

2. Analizator za imunokemiju 216.000,00 1 otvoreni ugovor

3. Osobno vozilo 91.200,00 1 otvoreni ugovor

4. Klima 3,5Kw+inverter +montaža 44.000,00 11 bagatelna
nabava ugovor

novi Klima 3,5Kw+inverter +montaža 54.010,00 11 bagatelna
nabava ugovor

novi Klima uređaji 69.960,00 14 bagatelna
nabava ugovor

5. Printer 13.161,60 30 bagatelna
nabava ugovor

novi Printer 23.110,00 30 bagatelna
nabava ugovor

6. Monitor za računalo 40.000,00 30 bagatelna
nabava ugovor

novi Monitor za računalo 24.360,00 30 bagatelna
nabava ugovor

7. Osobno računalo 90.000,00 30 otvoreni ugovor



7

novi Osobno računalo 100.500,00 30 otvoreni ugovor

8. Oprema i program za barkodiranje 16.000,00 2 bagatelna
nabava ugovor

9.
Digestor sa sigurnosnim ormarom za
zapaljive tekućine i motor sa
ventilatorom + montaža

52.800,00 1 bagatelna
nabava ugovor

novi
Digestor sa sigurnosnim ormarom za
zapaljive tekućine i motor sa
ventilatorom + montaža

47.255,00 1 bagatelna
nabava ugovor

10. Implementacija sust1ava nyVon 37.100,00 1 bagatelna
nabava ugovor

11. Nadogradnja servera 20.000,00 1 bagatelna
nabava ugovor

12. Izrađivač kartica 7.934,00 1 bagatelna
nabava ugovor

13. Switch 2.172,02 1 bagatelna
nabava ugovor

14. Napajanje servera 1.380,00 1 bagatelna
nabava ugovor

15. Oprema za videonadzor 6.263,60 1 bagatelna
nabava ugovor

16. Aparati za mjerenje glukoze 48.550,00 5 bagatelna
nabava ugovor

17. Aparat za elektroterapiju 41.805,80 3 bagatelna
nabava ugovor

18. Sušilica rublja 7.155,00 1 bagatelna
nabava ugovor

19. Hladnjak 1.759,19 1 bagatelna
nabava ugovor

novi Hladnjak 4.922,36 6 bagatelna
nabava ugovor



8

20. Ledenica 1.149,99 1 bagatelna
nabava ugovor

21. Televizor 2.217,60 1 bagatelna
nabava ugovo

22. Projektor 4.953,95 1 bagatelna
nabava ugovor

23. Zaštitna pregača za RTG 2.370,00 1 bagatelna
nabava ugovor

24. Polimerizacijska lampa 29.386,50 6 bagatelna
nabava ugovor

novi Polimerizacijska lampa 33.163,05 6
bagatelna
nabava ugovor

25. Skidač kamenca 25.946,40 6 bagatelna
nabava ugovor

novi Skidač kamenca 28.255,76 6 bagatelna
nabava ugovor

26. Turbina 17.875,20 4 bagatelna
nabava ugovor

novi Turbina 22.467,50 5 bagatelna
nabava ugovor

27. Koljičnik plavi 20.557,30 5 bagatelna
nabava ugovor

28. Koljičnik crveni 4.426,14 1 bagatelna
nabava ugovor

29. Nasadnik sa svjetlom 14.025,00 5 bagatelna
nabava ugovor

novi Nasadnik sa svjetlom 12.268,45 4 bagatelna
nabava ugovor

30. Mikromotor 14.248,00 4 bagatelna
nabava ugovor

31. Spojka multiflex 5.386,43 4 bagatelna
nabava ugovor



9

32. Autoklav 45.000,00 2 bagatelna
nabava ugovor

novi Autoklav 59.700,00 3 bagatelna
nabava ugovor

33. Endometar 28.345,20 10 bagatelna
nabava ugovor

34. Kompresori dentalni 57.456.01 7 bagatelna
nabava ugovor

35. Uređaj za terapiju biomagnetskom
rezonancijom 47.980,00 1 bagatelna

nabava ugovor

36. Nadogradnja uređaja za digitalizaciju
mamografskih snimaka 69.450,00 1 bagatelna

nabava ugovor

37. Perilica rublja 1.640,00 1 bagatelna
nabava ugovor

38. Pila ubodna 1.407,36 1 bagatelna
nabava ugovor

39. Nareznica ručna za cijevi 3.173,90 1 bagatelna
nabava ugovor

40. Snježna freza 3.999,20 1 bagatelna
nabava ugovor

41. Aspirator 6.900,00 5 bagatelna
nabava ugovor

42. Aparat za krioterapiju 2.380,00 2 bagatelna
nabava ugovor

43. Oksimetar pulsni 60.856,00 30 bagatelna
nabava ugovor

44. Komplet za reanimaciju u koferu 64.791,90 9 bagatelna
nabava ugovor

45. EKG aparat 17.850,00 2 bagatelna
nabava ugovor

46. Sonda konveksna 30.240,00 1 bagatelna
nabava ugovor



10

47. CRP aparat 18.470,40 3 bagatelna
nabava ugovor

48. Otoskop/Rinoskop 4.234,72 3 bagatelna
nabava ugovor

49. Oftalmoskop 1.045,00 1 bagatelna
nabava ugovor

50. Ormar za kartoteku 28.034,00 12 bagatelna
nabava ugovor

51. Kolica za instrumente 14.593,56 10 bagatelna
nabava ugovor

52. Stol radni 8.060,96 10 bagatelna
nabava ugovor

53. Ormari za ordinacije 33.828,37 24 bagatelna
nabava ugovor

54. Ormarići za ordinacije 9.325,81 19 bagatelna
nabava ugovor

55. Police 2.681,36 13 bagatelna
nabava ugovor

56. Pokretni ladičar 6.041,12 11 bagatelna
nabava ugovor

57. Povećalo sa svjetlom 3.696,00 3 bagatelna
nabava ugovor

58. Vage 29.209,80 13 bagatelna
nabava ugovor

59. Inhalator 2.904,00 3 bagatelna
nabava ugovor

60. Stol internistički 1.491,08 1 bagatelna
nabava ugovor

61. Reflektor teleskopski 2.747,40 2 bagatelna
nabava ugovor

62. Komplet za terapiju kisikom 6.289,20 2 bagatelna
nabava ugovor



11

63. Spremnik za kriokirurgiju 4.680,00 1 bagatelna
nabava ugovor

64. Sistemi za pretakanje u kriokirurgiji 3.856,00 1 bagatelna
nabava ugovor

65. Prijenosno računalo 12.000,00 2 bagatelna
nabava ugovor

66.
Kontroler temperature za hladnjake u
ljekarni 5.225,00 1 bagatelna

nabava ugovor

UKUPNO 1.708.811,29

Ove Izmjene Plana nabave roba, usluga i ustupanja radova za 2013. godinu, stupaju na snagu danom donošenja.

Predsjednik Upravnog vijeća

mr.sc.Damir Jurinović,dr.med.,v.r.


